проект
СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 27.11.2020                                                                            № 74
                                                   ст-ца Октябрьская

О подведении итогов ежегодного смотра - конкурса по благоустройству
на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Октябрьского сельского поселения
Крыловского района»

Заслушав и обсудив отчет председателя конкурсной комиссии по проведению ежегодного смотра - конкурса по благоустройству на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Октябрьского сельского поселения Крыловского района», на основании протокола № 1 заседания конкурсной комиссии по проведению ежегодного смотра - конкурса по благоустройству на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Октябрьского сельского поселения Крыловского района» от 25.11.2020, Совет Октябрьского сельского поселения Крыловского района  решил:
1. Присвоить
    номинацию     «Лучший квартал» - ТОС № 8, председатель

Н.В.Савченко.

2. Довести
 настоящее решение до сведения  председателей квартальных комитетов и ТОС.

3.  Контроль     за    выполнением   настоящего   решения     возложить    на

депутатскую комиссию  Совета  Октябрьского сельского поселения Крыловского     района    по   благоустройству    и   вопросам    ЖКХ     (Иванин).

           4.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председателя Совета

Октябрьского сельского поселения

Крыловского района                                                                                   К.В. Муругов

Глава Октябрьского

сельского поселения

Крыловского района                                                                                          А.А. Кузёма